
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

093990 06.51 271 21 375 03.52 128 8

160766 12.12 283 24 384 05.66 153 9

160767 01.00 272 13 411 06.52 137 8

160764 05.09 354 13 485 12.76 146 8

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -255 1180 71 1655 564 33

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

475 19101346

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Frank Heinrich

Ella Schneider

Detlev Wolfermann

Miram Hoffmann

GesamtVollAbräumen

104

101

139

Spielleiter: Lutz Weder,                            

Tel. 0171-2760621                                                     

E-Mail. Weder.heike@web.de                    

X

TSG Olbersdorf 2 Mix KSV  Neißetal Görlitz

X

131

000000

000000

000000

344

094485

Klaus-Dieter Reinke

Rene Walter

Manfred Pophal

Rene Hell

094473

094486

325

332

453

485

490

16.03.2024

12:31 Uhr

Sachsen         Spiel-Nr. 1342

345

2. Kreisklasse Mix

02785 Olbersdorf

Am Erlebnisbad

08:51 Uhr

482

094476


